2025年５月12日

各  位

会 社 名     株式会社 東 北 銀 行

代表者名   取締役頭取 佐 藤 健 志

（コード番号 ８３４９ 東証スタンダード市場）

問合せ先     執行役員経営企画部長 千 葉 泰 之

（TEL．019‐651‐6161）

株主優待制度の実施に関するお知らせ

当行は、2025 年 11 月１日に創業 75 周年を迎えます。創業 75 周年を迎えるにあたり、株主の皆さまの日頃

からのご支援に感謝するとともに、当行株式への投資魅力を一層高め、より多くの方々に当行株式を保有して

いただけるよう、2025年度の株主優待制度を下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．対象となる株主さま

2025 年３月末日時点または 2025 年９月末日時点で、株主名簿に記載された 100 株（１単元）以上を保有

する株主さまを対象として実施します。

２．優待内容

 【株主優遇定期預金】

対象となる預金の種類 円定期預金（スーパー定期1年（自動継続））（注1）

適用金利 0.75％（注2）（注3）

預入金額 100円以上500万円まで

取扱期間 2025年７月１日（火）～2026年６月30日（火）

    （注1）自動継続後は、継続日における預入期間1年の定期預金の店頭表示利率にて継続となります。

（注2）金利は年率かつ税引き前となります。

（注3）本定期預金を満期前に解約された場合には所定の中途解約利率が適用となります。

３．ご案内方法

2025年６月に優待制度の詳細なご案内を株主総会決議ご通知に同封してお送りいたします。また、当行は今

後も株主優待を継続的に実施していく予定であり、詳細は当行株主向けウェブサイトにおいてご案内する予定

です。

４. 留意事項

 ・株主優遇定期預金の作成にあたっては、当行預金規程等に準じた取扱いといたします。

・優待内容については今後変更となる可能性がございますのであらかじめご了承ください。

・本リリースの内容は、証券の募集や勧誘を目的としたものではありません。

以 上